PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 14 сентября 2012 года

	№ 582-р

	пгт. Междуреченский

О паспортизации объектов
возможных террористических

посягательств, расположенных

на территории Кондинского района
В целях реализации распоряжения Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03 октября 2011 года № 656-рг
«О паспортизации объектов возможных террористических посягательств, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа
– Югры»:
1.Руководителям органов администрации Кондинского района
в соответствии с Реестром объектов возможных террористических посягательств обеспечить разработку, финансирование, введение в действие и актуализацию Паспортов антитеррористической защищенности объектов,
в соответствии с Методическими рекомендациями, утвержденными на совместном заседании антитеррористической комиссии и оперативного штаба в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 15 августа
2011 года № 4/42/6дсп.
2.Паспортизацию объектов возможных террористических посягательств, расположенных на территории Кондинского района, завершить к 25 ноября 2012 года.
3.Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава администрации

	М.В. Шишкин

чт/Банк документов/Постановления 2012